
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 재난안전 관리
단위: 재난 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 8,437,826 7,770,087 667,739

국          2,029,849 2,029,849 0

광            300,000 404,000 △104,000

특            700,000 0 700,000

도            423,011 549,911 △126,900

군          4,984,966 4,786,327 198,639

재난안전 관리 675,696 660,751 14,945

국              4,760 4,760 0

도             41,343 41,343 0

군            629,593 614,648 14,945

재난 관리 584,836 582,836 2,000

도             27,863 27,863 0

군            556,973 554,973 2,000

재난관리 지원 186,580 184,580 2,000

201 일반운영비 37,940 36,940 1,000

01 사무관리비 34,340 33,340 1,000

  ○급량비                 6,040              5,040            1,000

    ο재난관리담당 업무추진 매식비
                6,040              5,040            1,000        6,040,000원

202 여비 12,640 11,640 1,000

01 국내여비 12,640 11,640 1,000

  ○재난관리 업무추진                12,640             11,640            1,000  12,640,000원

재난 예방 90,860 77,915 12,945

국              4,760 4,760 0

도             13,480 13,480 0

군             72,620 59,675 12,945

물놀이 안전관리 26,040 13,095 12,945

101 인건비 26,040 13,095 12,945

04 기간제근로자등보수 26,040 13,095 12,945

  ○물놀이 안전관리요원 인부임                26,040             13,095           12,945

    ο일급                26,040             12,672           13,368

    ο주급                     0                423            △423

  30,000원*2명*31일*14개소

  0원

하천 정비 6,209,540 5,567,078 642,462

국          2,023,666 2,023,666 0

광            300,000 404,000 △104,000

특            700,000 0 700,000

도            352,430 485,000 △132,570

군          2,833,444 2,654,412 179,032

하천 정비 6,209,540 5,567,078 642,462

국          2,023,666 2,023,666 0

광            300,000 404,000 △104,000

특            700,000 0 700,000

도            352,430 485,000 △132,570

군          2,833,444 2,654,412 179,032
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부서: 재난관리과
정책: 하천 정비
단위: 하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수방자재 구입 51,044 52,012 △968

201 일반운영비 17,532 38,500 △20,968

01 사무관리비 17,532 38,500 △20,968

  ○일반수용비                13,500             33,500         △20,000

    ο재해위험지역 및 하천 안내간판 설치
               10,000             30,000         △20,000

  ○급량비                 4,032              5,000            △968

    ο복구지원 업무추진 매식비                 4,032              5,000            △968

        10,000,000원

  4,032,000원

206 재료비 24,000 4,000 20,000

01 재료비 24,000 4,000 20,000

  ○수방자재 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

하도 준설 500,000 673,000 △173,000

광            300,000 404,000 △104,000

군            200,000 269,000 △69,000

401 시설비및부대비 500,000 673,000 △173,000

광            300,000 404,000 △104,000

군            200,000 269,000 △69,000

01 시설비 466,370 639,370 △173,000

  ○지산천(도리지구) 하도준설사업(L=500m)
              466,370            639,370        △173,000      466,370,000원

광            300,000 404,000 △104,000

군            166,370 235,370 △69,000

하천 유지관리 657,286 727,286 △70,000

도            150,000 285,000 △135,000

군            507,286 442,286 65,000

401 시설비및부대비 600,000 670,000 △70,000

도            150,000 285,000 △135,000

군            450,000 385,000 65,000

01 시설비 600,000 670,000 △70,000

  ○하천유지관리(L=295㎞)               300,000            270,000           30,000  300,000,000원

도            150,000 135,000 15,000

군            150,000 135,000 15,000

  ○일반하천 및 세천 정비사업               150,000            300,000        △150,000  150,000,000원

도                  0 150,000 △150,000

군            150,000 150,000 0

  ○군민의 날 행사 지원 사업(합수 섶 다리 설치
    등)                50,000                  0           50,000      50,000,000원

소규모 재해해소 1,051,878 265,448 786,430

특            700,000 0 700,000

도              2,430 0 2,430

군            349,448 265,448 84,000

201 일반운영비 159,448 105,448 54,000

01 사무관리비 152,000 98,000 54,000

  ○재해응급복구용 장비임차               146,400             92,400           54,000  146,400,000원
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부서: 재난관리과
정책: 하천 정비
단위: 하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 12,430 10,000 2,430

도              2,430 0 2,430

군             10,000 10,000 0

06 보험금 12,430 10,000 2,430

  ○풍수해보험금                12,430             10,000            2,430  12,430,000원

도              2,430 0 2,430

군             10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 830,000 100,000 730,000

특            700,000 0 700,000

군            130,000 100,000 30,000

01 시설비 830,000 100,000 730,000

  ○정장천 재해위험지구 정비(400m)
              700,000                  0          700,000      700,000,000원

특            700,000 0 700,000

  ○음기앞들 재해위험지 정비(1개소)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

생태하천 조성사업 1,000,000 900,000 100,000

국            600,000 600,000 0

도            200,000 200,000 0

군            200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 1,000,000 900,000 100,000

국            600,000 600,000 0

도            200,000 200,000 0

군            200,000 100,000 100,000

01 시설비 993,700 893,700 100,000

  ○거창위천 생태하천 조성사업               993,700            893,700          100,000  993,700,000원

국            600,000 600,000 0

도            200,000 200,000 0

군            193,700 93,700 100,000

지역협력 강화 867,868 855,876 11,992

도              5,000 0 5,000

군            862,868 855,876 6,992

가로등 설치관리 744,846 747,854 △3,008

가로등 관리 744,846 747,854 △3,008

201 일반운영비 438,706 439,714 △1,008

01 사무관리비 12,924 13,932 △1,008

  ○급량비                 5,040              6,048          △1,008

    ο지역협력 업무추진 매식비                 5,040              6,048          △1,008  5,040,000원

202 여비 11,140 13,140 △2,000

01 국내여비 11,140 13,140 △2,000

  ○지역협력 업무추진                11,140             13,140          △2,000  11,140,000원

생활불편민원관리 123,022 108,022 15,000

도              5,000 0 5,000

군            118,022 108,022 10,000
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부서: 재난관리과
정책: 지역협력 강화
단위: 생활불편민원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

119 희망의 집 건축보급사업 15,000 0 15,000

도              5,000 0 5,000

군             10,000 0 10,000

206 재료비 15,000 0 15,000

도              5,000 0 5,000

군             10,000 0 10,000

01 재료비 15,000 0 15,000

  ○119희망의 집 건축 보급사업                15,000                  0           15,000

    ο119 희망의 집(신원면)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도              5,000 0 5,000

군             10,000 0 10,000

민방위 운영 457,396 456,056 1,340

국              1,423 1,423 0

도             24,238 23,568 670

군            431,735 431,065 670

예비군 육성지원 105,680 104,340 1,340

도              7,390 6,720 670

군             98,290 97,620 670

예비군 지원 55,680 54,340 1,340

도              7,390 6,720 670

군             48,290 47,620 670

403 자치단체등자본이전 14,780 13,440 1,340

도              7,390 6,720 670

군              7,390 6,720 670

03 예비군육성지원자본보조 14,780 13,440 1,340

  ○각종 장비 지원                14,780             13,440            1,340  14,780,000원

도              7,390 6,720 670

군              7,390 6,720 670

행정운영경비(재난안전관리과) 50,104 53,104 △3,000

기본경비 50,104 53,104 △3,000

기본경비 50,104 53,104 △3,000

201 일반운영비 32,104 33,104 △1,000

01 사무관리비 29,404 30,404 △1,000

  ○급량비                 6,000              7,000          △1,000

    ο현안업무추진 공통 매식비                 6,000              7,000          △1,000  6,000,000원

202 여비 18,000 20,000 △2,000

01 국내여비 18,000 20,000 △2,000

  ○현안업무추진비(공통)                18,000             20,000          △2,000  18,000,000원
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